SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 791/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 006628/2011, do Hospital
Universitário Bettina Ferro de Souza,

RESOLVE:

Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como Pregoeiro e Equipe

de Apoio do Hospital Universitário Bettina Ferro de Souza, pelo prazo de 1(um) ano, a

partir de 08 de outubro de 2010, conforme discriminado:

Pregoeiro:

• PAULO ESTEVAO LOPES DE SOUZA;

Equipe de Apoio:

• MARIA AUXILIADORA CUNHA LISBOA;

• LUCIVAL DAMASCENO DE LIMA;

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy